
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAonsTRAr uLAvNíuo Mrasm PRAuY |1|||||1|1|||||||||U|||Hllllllll|||1NIHIIHIIIIII|||||1|H||H|I1
Odbor evropských fondů MHMPXPCZQSYŽŠ

Oddělení sekretariátu

. -

Váš dopis zn./zc dne: Vyřizujc/tcl.:

Ing. Martin Bednář

Č. j.: 236 002 550 .

M HMP 1681901/2019 Počet listů/příloh: 1/3

Sp. zn.: Datum:

20.08.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/99 Sb.

Vážený pane inženýra

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpiqů, která byla doručena datovou schránkou

dne 6. srpna 2019. Vám tímto sdělují v zákonné lhůtě požadované informace:

V příloze Vám zasíláme požadovaný přehled projektů hl. m. Prahy spolufinancovaných

z operačních programů Praha — Adaptabilita, Praha — Konkurenceschopnost a Praha — pól růstu.

Vzhledem k obtížné filtraci projektů pouze od roku 2010 si Vám dovolujeme zaslat informace

již od roku 2007 tak, abyste měl informace za celá dvě programovací období.

Další podrobnější informace o všech podpořených projektech, včetně obsahu projektu naleznete

na těchto webových adresách:

Program OPPA: http://prahafbndy.a[ni.cz/cz/oppa/projekty.html

Program OPPK: http'f/prahatbndy.ami.cz/cz/oppk/projekty.html

Program OPPPR: htth/pcnichroprahu.cz/rcalizovanc-projckty/

S pozdravem

Ing. Karel Andrle

pověřený ředitel odboru evropských fondů

Sídlo: Mariánské nam. 2.52. 110 OI Praha 1

Pracoviště: Rytířská 406.510. 1|O 00 Praha 1

Kontaktní centrum: I?. 444, fam 236 007 102

111 E-maíl: p(mlaw'wprahzmu, 1D DS: 48ia97h


